
臺大醫院物理治療中心 112學年度實習申請錄取名單 

 

各校師長、同學您好： 

臺大醫院物理治療中心 112學年度實習申請經過兩階段篩選， 

錄取學生名單以及站別如下，恭喜錄取同學。 

請錄取同學於 2023年 3月 10日晚上 12點前回覆電子郵件給物理治療中心教學組長林家德

(chiatelin@ntuh.gov.tw)，確認實習意願，放棄實習者將開放候補名額。 

以上，謝謝。 

  



  A1 A2 A3 A4 A5 A6 

組別 實習內容 112/07/17- 

112/08/28 

112/08/28- 

112/10/06 

112/10/09- 

112/11/17 

112/11/27- 

113/01/05 

113/01/08- 

113/02/23 

113/02/26- 

113/04/05 

骨科

組 

骨科病房、骨

科門診、保健

中心 

卞○尼(台大) 

徐○晴(台大) 

李○叡(台大) 

胡○憲(陽明) 

白○宜(台大) 

洪○禕(台大) 

陳○靜(中山) 

張○銘(長庚) 

李○衡(台大) 

傅○琳(台大) 

何彥霖(台大) 

王○榛(高醫) 

急性

心肺

組 

心肺病房、肺

復原門診、體

適能中心 

李○霖(台大) 

黃○庭(陽明) 

花○絃(陽明) 

 

 

 

曾○煇(長庚) 

趙○辰(成大) 

黃○欣(成大) 

蘇○君(中國) 

呂欣倩(台大) 

章景璿(台大) 

小兒

神經

組 

新生兒科病

房、神經外科

病房、兒童發

展門診、巴金

森門診 

洪○承(台大) 

蔡○杰(台大) 

李○人(台大) 

盧○潔(陽明) 

余○瑗(台大) 

李○嫺(台大) 

羅○芸(陽明) 

官○潔(陽明) 

陳品翰(台大) 

連崇博(台大) 

錢泓毓(台大) 

張○苓(陽明) 

六年制： 

備取 1：徐子玉(陽明) 

備取 2：李珮珈(陽明) 

四年制 

備取 1：陳芊崴(中國) 

備取 2：陳毓庭(輔英) 


