臺大醫院物理治療中心 112 學年度實習申請錄取名單

各校師長、同學您好:

臺大醫院物理治療中心 112 學年度實習申請經過兩階段篩選,

錄取學生名單以及站別如下,恭喜錄取同學。

請錄取同學於 2023 年 3 月 10 日晚上 12 點前回覆電子郵件給物理治療中心教學組長林家德

(chiatelin@ntuh.gov.tw),確認實習意願,放棄實習者將開放候補名額。

以上,謝謝。

		A1	A2	A3	A4	A5	A6
組別	實習內容	112/07/17-	112/08/28-	112/10/09-	112/11/27-	113/01/08-	113/02/26-
		112/08/28	112/10/06	112/11/17	113/01/05	113/02/23	113/04/05
骨科組	骨科病房、骨	卞○尼(台大)徐○晴(台大)	李○叡(台大)	白〇宜(台大)	陳○靜(中山)	李○衡(台大)	何彥霖(台大)
	科門診、保健		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	` í		, i	
	中心		胡○憲(陽明)	洪○禕(台大)	張○銘(長庚)	傅○琳(台大)	王○榛(高醫)
急性	心肺病房、肺	李○霖(台大) 黄○庭(陽明)	花〇絃(陽明)		曾○煇(長庚)	黄〇欣(成大)	呂欣倩(台大)
心肺	復原門診、體						
組	適能中心				趙○辰(成大)	蘇〇君(中國)	章景璿(台大)
	新生兒科病	洪○承(台大) 蔡○杰(台大)	李〇人(台大) 盧〇潔(陽明)	余○瑗(台大) 李○嫺(台大)	羅○芸(陽明)官○潔(陽明)	陳品翰(台大) 連崇博(台大)	錢泓毓(台大) 張○苓(陽明)
小兒	房、神經外科						
神經	病房、兒童發						
組	展門診、巴金						
	森門診						

六年制:

備取 1:徐子玉(陽明) 備取 2:李珮珈(陽明)

四年制

備取 1: 陳芊崴(中國) 備取 2: 陳毓庭(輔英)